

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností  
**Objekt: MP01 - Měněpráce ze základního rozpočtu**

JKSO:  
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:  
Datum: 15.08.2017

Objednatel:  
Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 61

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

IČ: 28326962  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Bc. Jiří Hlavica

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-82 580,91
Ostatní náklady	-1 238,71
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-83 819,62</b>

DPH základní	21,00%	ze	-83 819,62	-17 602,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-101 421,74</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

**Objekt: MP01 - Méněpráce ze základního rozpočtu**

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

15.08.2017

Objednatel: Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 6Projektant:

0

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-82 580,91</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-2 540,40
96 - Bourání konstrukcí	-9 000,00
97 - Prorážení otvorů	-18 654,61
99 - Staveništní přesun hmot	-74,30
782 - Konstrukce z přírodního kamene	-17 040,00
D1 - Zař.č.1 - Větrání ložnice, herna	-1 200,00
784 - Malby	-34 071,60
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>-1 238,71</b>
Zařízení staveniště	-1 238,71
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-83 819,62</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

**Objekt: MP01 - Méněpráce ze základního rozpočtu**

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 15.08.2017  
 Objednatel: Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 6 Projektant: 0  
 Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H. Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu -82 580,91**

**3 - Svislé a kompletní konstrukce -2 540,40**

1	K	310 10-0011.RAA	Zazdívká otvorů ve zdivu, s úpravou povrchu tloušťky 30 cm	m2	-1,320	1 370,00	-1 808,40
2	K	317 12-0012.RAA	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 180 cm včetně dodávky RZP 149 x 14 x 14	kus	-2,000	366,00	-732,00

**96 - Bourání konstrukcí -9 000,00**

3	K	963 02-2819.R00	Demontáž kamenných.schodišťových stupňů bez porušení	m	-30,000	300,00	-9 000,00
---	---	-----------------	--	---	---------	--------	-----------

**97 - Prorážení otvorů -18 654,61**

4	K	974 10-0040.RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, včetně zapravení	m	-10,000	178,00	-1 780,00
5	K	975 02-2251.R00	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdí 45 cm do 5 m	m	-5,000	1 800,00	-9 000,00
6	K	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-5,903	384,00	-2 266,75
7	K	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-5,903	52,00	-306,96
8	K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-29,515	6,40	-188,90
9	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-5,903	384,00	-2 266,75
10	K	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku suti	t	-5,903	482,00	-2 845,25

**99 - Staveništní přesun hmot -74,30**

11	K	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-0,516	144,00	-74,30
----	---	-----------------	--	---	--------	--------	--------

**782 - Konstrukce z přírodního kamene -17 040,00**

12	K	782 63-0010.RAR	Osazení kamenných schodů	m	-30,000	568,00	-17 040,00
----	---	-----------------	--------------------------	---	---------	--------	------------

**D1 - Zař.č.1 - Větrání ložnice, herna -1 200,00**

13	K	240001004a	Pohybové čidlo PIR-Sensor.	ks	-4,000	300,00	-1 200,00
----	---	------------	----------------------------	----	--------	--------	-----------

**784 - Malby -34 071,60**

14	K	784 19-1301.R00	Penetrace podkladu protiplísňová 1x	m2	-309,000	13,20	-4 078,80
15	K	784 19-5422.R00	Malba tekutá, barva, 2 x	m2	-309,000	31,20	-9 640,80
16	K	784 19-5422.R01	Sleva za bílou výmalbu ve sklepe	m2	-92,000	6,00	-552,00
17	K	784 40-1801.R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m	m2	-550,000	36,00	-19 800,00